skall bestå, till dess domen vinner laga kraft.(Polisens i 

Kungsbacka beslagsliggare 1302-60197-96, p 1-7, 1302-60229-96, p 1-8 

1302-60232-96, p 1-4) 

BESLUT I ÖVRIGA FRÅGOR, SKADESTÅND M M 

1. Michaela Stöcklmair skall utgiva skadestånd till Alexandra Stöcklmair 

med tjugofemtusen (25 000) kr jämte ränta på beloppet enligt 6 § 

räntelagen (1975:635) från den 12 oktober 1996 till dess betalning 

sker. 

2. Michaela Stöcklmair skall utgiva skadestånd till Lars-Ove Wagnefors 

med etthundratiotusen (110 000) kr jämte ränta å beloppet enligt 6 § 

räntelagen (1975:635) från den 12 oktober 1996 till dess betalning 

sker. 

3. Bengt Persius tillerkänns av allmänna medel ersättning med 

trettiofyratusentrehundrasextio (34 360) kr. Av beloppet avser 30 120 

kr arbete, 3 640 kr tidsspillan och 600 kr utlägg. 

4. Göran Rydberg tillerkänns av allmänna medel ersättning med 

åttiosextusennittio (86 090) kr. Av beloppet avser 70 280 kr arbete, 

13 650 kr tidsspillan och 2 160 kr utlägg. 

5. Kostnaden för försvaret och bevisningen i målet skall stanna på 

staten. 

6. Sekretessen skall bestå såvitt avser Rättsmedicinalverkets 

rättspsykiatriska utlåtande av den 10 december 1996 samt foton (av